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GOlt SVERHIERESAN M1JIFöreningen har i åtskilliga byxor. Detta gjord, naturl.g' 

har ar vaiit represent.: ad i Skand. \ is att det var tungt att g 
Ryd- Central Komitén i Winnipeg o. Man stannade ibland för t 

Förutom sang oeh mu- har bidragit till detta behjär- sia benen mot nigot träd <
ler för att på något annat Bä 

En för varje manad vald ko- upplysa istapparna att de v 
Ixiger. och lilla Vera Fraser, som sär mité har haft till uppgift att ro på orätt plats och ej al

ar att lyckönska till denna åt- skilt kommer att vanda sig till besöka och uppmuntra sjuka pa önskvärda i vårt sällskap, m<
gärd, ty det ar ju bland dv de små. Julgran, jultomt.- och hospital eller instängda i hem det var som att slåss med r
unga intresset måste vackas andra jularrangemang saknas men sa har var o;h en gjort hop arga getingar. Det var j
och ehuru ansvarsfulla upp givetvis ej heller 
gifter nu vänta dem. torde 
stodet av de mera tränade och 
"gamla i gårde” bli dem till i 
ovärderlig nytta och hjälp 11 
deras arbete för bevarandet av

hela består av tränat före års och familjefest horer. och 
ningsfolk, som i njanga är ar som aftonens festtalare 
betat och verkat for Va*aor- inbjudits red. Carl E. 
dens intressen, finner man berg 
dock att ett ganska stort an- sik får man ly-snä till recita- lansvärda argete. 
tal ungdomar tagit säte och tion av miss Margaret Ostman 
stämma i densamma
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att leva 
i Sverige

sitt bästa efter -in förmå - a lönlöst att försöks att tork 
ut vid någon av lä zereldarn 
under dagens lopp. Dels had 
vi icke tid till det, dels ble 
man ju blöt igen inom någr 
minuter. Till min stora över

En liten minnesruna torde 
det ej vara ur vägen att här 
ägna de medlemmar som under 

Fredagen den 18 dec. avled irens lopp fått hembud. De 
Christina Tranberg i en namn som kommit oss tillhan- 
av 69 år. Begravningen da äro: mrs. Förnell. mrs. ö 

ägde rum från Svenska Mis- berg, mrs. Magnusson, bättre ar Mnnu öppna, under det at
sionskyrkan, av vilken mrs. T. känd i tidigare år som mrs. Joh- andra voro belagda med C
varit en synnerligen aktad och nas Johanson, som under deh tums is, som vi tryggt kund»

An en gång begagna vi till i verksam medlem, tisdagen den tid de tillhört oss givit vitt-
fållet att påminna om årets 22 dennes, 
enda avenska familjefest som 
gir av stapeln måndagen den 
28 dennes kl. 8 e. m. å Colum- 
bus Hall. Det är som nämnts 
Föreningen “Norden," aom 
står för arrangemangen och 
att döma av det nu i det när
maste färdiga programmet 
torde årets julfest ej komma
att stå andra efter vad såväl byrå och stoftet gravsattes i 
underhållning som arrange-} Elmwoods kyrkogård, 
marig beträffar.

Aftonens festtalare blir kon- \

Dödsfall.

mrs.
logens intressen och för des- kider 
framtida utveckling

.a-vnadsonikostnaA-ma i Sverige 
tro mycket lägre :»n har, och nu-d 
len goda kurs Ni nu kan rrhallu 
v|d växling av dollars till kronor 
lår NI mera penningar alt ro ra 
Eder med nar Ni kommer till

raskning voro en del småsjö

“Nordens" julfest.

vandra över.
nesbörd om en fast tro på Gud 
och den han sänt haver Jesus Vid andra tillfällen kröpo vi 8,*‘ „ „

A General Hospital avled Kristus. De avsomnade även på alla fyra, skjutande säcken I jjPjita QlllCttpt*l- 
den 19 dennes mr. John Carl- lycklig i denna tro. framför oss längs floder eller 0 0 o
son. 336 Johnson ave. Mr osäkra sjöar. Flera sjöar fin- Ser pa ttiailga AF
Carlson var vid sin dod endast ‘ . . . . . , . go vi gå omkring. Skrattretan-

k'ad?J ; ,* J -le episoder förekommo emväx-
ma få t,Iltrade till livets trad. ,andf med de otrevliga. Det är
och genom portarna mga . . hålla sig för
Staden. Lppb. 21, 14. \ .. .. ,skratt nar man ser någon som

Medlemsantalet är för när går genom ett moras plötsligt 
varande 30 som vi hoppas sko- ta överbr,lansen och falla Ar
la bli bevarade i nåden och ge- marna kastas framåt autema- 
nom ett vert samt liv hålla vär- tiskt för att skydda ansiktet, 
me i sig själva ohe bliva till De försvinna emellertid i 

av Svenska Baptistkyrkans nytta och välsignelse för an- gyttjan och kläder och >nsik- 
kvinnoförening.

i Tredje Klass till Sverige 
KVNGSHOI.M )
GRIPSHOLM |
DROTTNINGHOLM

35 år gammal och efterlämnar 
hustru och tre barn. Begrav 
ningen ägde rum i måndags 
från Gardiners

$95.50
$93.00begravnings-

TUR- o. RETURBILJETT
Till Srertge och tillbaks .ill 

Canada I T red te Klass.
kcngsholm m-t» |
GRIPSHOLM 
DROTTNINGHOLM 
Atermum från Sverige kan i ke 

när Mim helst Inom tvA ir.

36 års jubileum
sul Hcrmanson och ur det öv
riga programmet anföra vi 
sång av mrs. Annie Rydberg 
och den populära Bellmans- 
kvartetten som kommer att

:;idii
kifi

f
te få sin beskärda del. Viddra.

Give så var Fad<-r sin väl- ett tillfälle hade jag av någon 
Rapport till kvinnoförenin- sinnclse därtill i rikaste matt anledning blivit sist vid pas- 

gen ''Betania’’, omfattande ti ön.-ka och b dia vi Jesu namn," seran det av en å. Alla de an
den från 1895 till 1931.

Ps. 90: 1- 4:

uppträda med ett par sång- 
nu»mer. Så blir det förstås 
alla de vanliga julattraktio
nerna i form av julbord med 
mycket fövfriskningar och got- 
ter samt Santa Claus i egen 
hög person att underhålla o God. 
småttiiisarna och leda dansen 
kring den strålande julgranen.

givetvis får hedersplat-j barn'. Ty tusen ar aro i dina JVI.EFRII) att accepteras av 
ugon såsom den dag som i gar 1» E. Anderson, Kenora. och 

För dansmusiken svarar Syd framgick: ja de äro såsom en endosseras av undertecknad.
Cilliers orkester, som för ] nattvakt."
stärkts med dragspelaren Ro j Ett utdrag fran Skand. Bap- Sa gar ett. ar ifrån rar lid
land Nygren. Orkesterleda-j t ist församlingens Protokoll den och gömmer c k c mer Nere ända upp till armhalor- DAHL STEAMSH1P AGENCV
ren kommer dessutom att bi- 31 okt. 1895. Par. 8. En fraga och än en jul med ljus och frid na försökte jag gäng på gång}325 Lo*an Ave - . 
draga pa programmet med ett! framlades om en syförenings vari sinne mildhet ger 
pianosolo. bildande, men som endast ett

Vi behöva väl knappa«t upp- fatal av systrarna var närva- fast Ni ej brytt F.r om en smul 
att ] rande sä rekommenderades den att sanda mig likvid

till systrarna. ing önskar Er en trevlig jul
I i jo vem ber månad samma i lugn och stilla frid. 

ar bildades en syförening den
Winnipeg Folk Arts Society nuvarande "Betania", kvinno- F.n nyårshälsning tag fran mig 

hade i sondags anordnat en] förening. Rland de som vore en Fredens duva lik 
andra konsert upptagande närvarande vid föreningens fast framtiden jag önskar Dig 
folksång och folkmusik, till bildande voro: mr.-. Stallx-rg. ej fullt sa “växel-rik ' 
förmån för Winnipeg Tribune- mrs. O. Berglund, mrs. Jonas
Empty Stocking Fund. Walker Johanson, mrs. John Wickgerg. Tv knappast är min pung sa full 
teater, där festen hölls, var Den sistnämnde är ännu vert uv pengar som Ni tror 
fylld till sista plats, när un sam ibland o-s och är för när- men hjärtat, del är gjort av gull 
dervisningsminister R. Hoey varande föreningens förstan- dar ingen hätskhel hor. 
hal-ado de närvarande väl darinna.

och för hans skull. fr. VY. ■r. Halifax 
16 .lan. 18 lan. 
23 Keh. 25 Ket».

i! Man».

dra kommo över utan äventyr. Turlista 
oeh för mig gick allt bra ändå Drottningholm 
tills jag var ungefär 20 meter Drottningholm 
från land, då jag fakta men Grlpsholm 
säkert började sjunka, 
kastade säcken framför mig K ungahalm
r,.\ den ,|«te av rtr *1(Ur« oi»plTMHn«»r. heaMIlntnnrpa isen just ua uen siste av hyttpUtsef, bltraA* vid stfirrivnile ..v
indianerna försvann 1 bUbk-[nöd1«« papper etc., hillTlnil» mm H ull 

, , ... , . , nérmeete i«ept f»r lialen erter ull
snåret framfor mig. Jag tänk
te ropa men så tänkt, jag att SWKOISH AMERIC AN LINE

470 MAIN ST Wtmitne* Man
lev 8t.. Montreal. Oue o rl 

526 Socond Avr , Mmneepill*. Minn. 
-J06 White Bldg.. Seattle. Wwh.

Mr**. V. Ws<*kht*rg. sekr.
' Herre du har varit var till- Winnipeg den 16 dec. 1931. 

flykt från släkte till släkte ja. 
frun evighet till evighet är Du 

Du later människorna 
vända åter till stoft du säger:
"Vänden ater i människors

Jag Drottningholm 24. Mars 26 Man.
2 XprllFörslag

till
som
aen.

det måste väl finnas botten 
någonstans.

1110 Still

WJnnipcK. Man

krypa upp på den svaga isen. ' rr
men den var icke tillräckligt milen att gå. Många gånger 
stark, oeh efter mycket besvär förr hade jag gått den vägen, 
nådde jag äntligen land. Väl men aldrig var den sä svår 
uppkommen var det ju ingen och tröttsam som denna gang. 
tid att vrida ur kläderna utan

repa vår uppmaning om 
besöka Nordens julfest.

I stället för 8—9 dagar hade 
färden tagit 16 dagar. Vi vo
ro alla uttröttade och överens

det var att ge sig iväg för att 
hinna fatt de övriga, 
var ju icke det enda tillfället

Detta
om att inte ville vi lön taga 

då jag gick igenom isen ej en dylik färd igen. Vid denna 
heller var jag ensam om det. årstid och llnd,r dylika för- 

Efter två och en halv dag hållanden företages vanligtvis 
samt två halva nätter voro vi ej några färder, utan man spa 
framma vid' Island l.ake efter rar tills det frusit starkt n< g 
att hava tillryggulagt ätmins- Men efter mat och en natts \i- 
tone 75 miles. Vi hade satt la är man i farten med andra 
kurs på d, närmaste indian- göromål igen. 
husen i hopp om att få låna 
kanoter för att komma över

Åtskilliga ar bedrev före Skull cäxeln uti Boyal Bank 
ningen siil verksamhet medels jag ensam klara av.
.-.yarbete. - ■ da i: v i (1 togs bibel- <ä blir jag säkert ganska pank 

Programmet upptog sång studium under ledning av de och Royalhankcns slav. 
och musik och ett stort antal olika Pastorer som tjänat för
nationer voro representerade, samlingen. Dessa möten hölls i Jag därför nu vill föreslå 
Som fjärde nummer pa pro -amtlija medl; mmars hem — och si'ik nu ej mitt hopp —
grammet stod den svenske Vnder de senare aren har pro- till julen nitton treltitvå.
Bell manskvartetten, som på gram upptagits med tal. sang ti cäxeln klara opp 
ett synnerligen förtjänstfullt och musik vilka numera hal 
sätt utförde "Vart Land,"j les i kyrkan
"Storm och Boljor" och “Lik- Utav räkenskaperna visas att Da hattre mening får 
som en herdinna i Norden ' mera medel insamlats a\ för- mitt hud om stilla julefrid
Applåderna voro ock-'a hjärt- . ningen under don tid den och om dt Cott Nytt Ar.
liga. Av övriga nationsgrup- bedrev syverksamhet an under 
per voro ukrainarna avgjort dt- senare aren da den endast 
överlägsna och deras trevliga tagit kollekter doek har under 
sånger framkallade också de t va sista åren flere försal i- 
stormande applåder, som rer. vingar av skänkta handarbeten 
derade publiken extranummer, hållits med goda resultat.

komna, och i några inledande 
ord angav syftemålet med 
dessa folkfester.

Det aer dock ut att ara 
som om en livslag fanns, så 
att vid svårigheter och mot
gångar som möta oss nat iren 
ger oss kraft till att övervin
na dem. Detta är livet i nor
dens vildmarker. Man blir 
trött och förbittrad för till
fället, man tänker på lamna 
ogästvänligheten för att inte 
mer återkomma. Men negra 
veckor i stade» med dess ;,äk-

den remsa av öppet vatten som 
vi visste vara framför oss. 
men framkomna dit hade alla 
lämnat sinn kanoter. Det 
fiskas nämligen vid denna tid 
på året för vinterns behov 
och denna sjö fryser mycket 
sent beroende på dess djupa 
vatten. Framför oss ligger nu 
denna sarolika sjö med ena 
otaliga öar. enligt uppgift 
3465 st. Vi ha nu endast cir
ka 200 m. brett vatten och 3 
miles vandring på andra sidan 
mellan oss och vår bestäm
melseort. Det börjar nu mörk-

fnd och endräkt, utan strid.

tande är nog. Den djupa snon, 
de många floderna och sjöar
na, kjärr såväl som berg-ryg
gar förena aig i ropet: "Kom 
tillbaka”, och man maste till
baka för «tt kämpa en kamp 
r.om alltid försiggår pä ena 

£n eller andra sättet. Ibland är 
naturen den starkast, och 

~ människan får ge vika, men 
de flesta gånger betvingar 
människan genom envishet o< h 
förslagenhet naturen. Ingen 
av dem erkänner sig dock be
segrad. Båda komma tillbaka 
med i»*"' krafter och nya vil-

Ske alltsa!
Endossenten.

Kungsholm avgick lördagen na. skymningen tycka även an- 
Fureningen har in-amlat en den 19 fran New York pa sin gripa våra sinnen och trötta 

summa av mera an $.1.5(6) och första västindietur med 347 lekamen. Maten är slut.
Vasaordens nyårsfest. del ha lämnat sina täcken på 

vägen denna dag eftersom vi 
voro så säkra att vara hemma

Det är bättre att bygga en till kvälls. Lyckligtvis ha vi 
vid konferenser liten stuga att bo i än ätt slösa de läderremmar, som vi an-

hava med detta bedragit till for passagerare.
-amlings understöd.

Föreningen har även varit 
kl. 8 e. m. anordnas, såsom vi forsamlingen gehjälpli.-a med 
tidigare meddelat, en stor-la- matservering 
gen n.vår-fest å Columbus Hall o. s. v. oeh under hö t-n 1929 bort tiden med att bygga luft- vända för att bära packnin-

varna över vid övergångarna.

Mandagen den 4 januar

Det ar Vasarna, som sta fö- serverades maltider at arbets slott.
rusthållet och av de medde-.losa i kyrkans undervåning, 
lande, vi t digare lämnat, tor
de vidare reklam vara ganska Ickken som missiönärinna till 

^ onödig
ger allt vad till en trevlig ny- - spetsen för hennes utrustning >om om vi varit iklädda plåt-

sa mt två yxor. Tack vare det
ta kunde vi göra en slags flot
te som underlizt nog höll ihop 
nog länge för att ta oss över. 
Vi ha nu endast de tre si stal

jor och b.itia se ut att trivas ‘ 
där och vara lyckliga med var
andra.

Pa våren 1929 r»-st Ella £n försenad kanotfärd.
Forts. fr. sida 13;

Programmet uppta Kongo »cl» "Betania" stöd i att frysa till så att det kändes Erland Waas.


